

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 31 MAYO 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJEC	VARIACIÓN	% EJEC.
1	Ingresos	41.182.748.945	5.401.648.872	-	-	-	46.584.397.817	4.999.426.649	20.718.597.383	25.865.800.433	44%
10	Disponibilidad Inicial	2.318.700.264	-	-	-	-	2.318.700.264	-	-	2.318.700.264	0%
1002	Bancos	2.318.700.264	-	-	-	-	2.318.700.264	-	-	2.318.700.264	0%
11	Ingresos Corrientes	37.639.048.681	5.401.648.872	-	-	-	43.040.697.553	4.872.974.032	20.137.052.914	22.903.644.639	47%
1102	Ingresos no tributarios	37.639.048.681	5.401.648.872	-	-	-	43.040.697.553	4.872.974.032	20.137.052.914	22.903.644.639	47%
110203	Multas sanciones e intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	17.848.967	69.643.025	130.356.975	35%
11020302	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	17.848.967	69.643.025	130.356.975	35%
110205	Venta de bienes y servicios	37.439.048.681	5.401.648.872	-	-	-	42.840.697.553	4.855.125.065	20.067.409.889	22.773.287.664	47%
11020501	Ventas de establecimientos de mercado	37.439.048.681	5.401.648.872	-	-	-	42.840.697.553	4.855.125.065	20.067.409.889	22.773.287.664	47%
1102050106	Servicios de venta y de distribución alojamiento comidas y bebidas ser	24.997.737.752	4.933.415.599	-	-	-	29.931.153.351	3.554.505.479	14.377.456.482	15.553.696.869	48%
1102050107	leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309	700.890.117	3.353.201.169	5.188.662.140	39%
1102050108	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000	4.004.937	125.223.684	120.014.684	2404%
1102050109	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	468.233.273	-	-	-	4.362.471.893	595.724.532	2.211.528.554	2.150.943.339	51%
12	Recursos de capital	1.225.000.000	-	-	-	-	1.225.000.000	126.452.617	581.544.469	643.455.531	47%
1205	Rendimientos financieros	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	3.205.127	16.139.786	83.860.214	16%
120502	Depósitos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	3.205.127	16.139.786	83.860.214	16%
1209	Recuperación de cartera - prestamos	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	104.254	13.403.027	11.596.973	54%
120903	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	104.254	13.403.027	11.596.973	54%
1213	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	123.143.236	552.001.656	547.998.344	50%
121301	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	123.143.236	552.001.656	547.998.344	50%
	Total Ingresos	41.182.748.945	5.401.648.872	-	-	-	46.584.397.817	4.999.426.649	20.718.597.383	25.865.800.433	44%

PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Tecnico Administrativo Presupuesto